

SMLOUVA O DÍLO**1. Smluvní strany****1.1. Objednatel :**

Archeo Team z.s.

Vančurova 2904

39001 Tábor 1

IČ:02480468, DIČ:CZ02480468

zastoupený Dominikem Porubčanem, zmocněncem spolku
jako objednatel (dále jen "Objednatel") na straně jedné a

1.2. Zhotovitel:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Přírodovědecká fakulta

Branišovská 1645/31a

370 05 České Budějovice

IČO : 60076658

zastoupená děkanem fakulty prof. RNDr. Františkem Váchou, Ph.D.

(dále jen "Zhotovitel") na straně druhé

uzavírají a podpisem této listiny již uzavřely

smlouvu o dílo

o provedení analýz a jejich vnitřního obsahu 28 nádob z pohřebiště v Holohlavech u Hradce Králové uvedené v předávacím protokolu.

1. Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele vyhotovit pro Objednatele analýzy z nálezů z pohřebiště v Holohlavech u Hradce Králové.

Předmětem této smlouvy je též závazek Objednatele poskytnout Zhotoviteli sjednanou součinnost při provádění díla a zaplatit za provedení díla sjednanou cenu díla.

2. Předmět díla

Předmětem díla podle této smlouvy je provedení archeobotanických a biochemických analýz podle následujícího seznamu prací:

(1) dokumentace a 3D fotografie nádob

(2) analýza rostlinných makrozbytků, pylová analýza a analýza škrobů

(3) vyhodnocení nálezů a vyhotovení nálezové zprávy

3. Provedení díla

4.1. Zhotovitelem pověřená výzkumná jednotka, provádějící dílo, je Laboratoř archeobotaniky a paleoekologie, zastoupená vedoucím Laboratoře Doc. PhDr. Jaromírem Benešem.

4.2. Práce na provádění Díla započnou bez zbytečného odkladu po výzvě Objednatele adresované Zhotoviteli k převzetí archeologických nálezů a vzorků.

4.3. Práce na provádění Díla bude ukončena nejdéle do 31. 3. 2019.

4. Cena za dílo

5.1. Cenu za Dílo Smluvní strany sjednávají v režimu paušální hodinové zúčtovací sazby (Dále jen "HZS"), a to:

ve výši 600.- Kč/hod bez DPH u prací prováděných archeologem či analytikem a

ve výši 300.- Kč/hod bez DPH u prací prováděných technickým pracovníkem

za každou Zhotovitelem (jeho zaměstnanci) odpracovanou a Objednatelem uznanou ("převzatou") celou jednu hodinu práce na Díle. Předání hotového díla bude probíhat na základě vzájemně odsouhlasených protokolů.

5.2. Smluvní strany sjednávají, že shora sjednané HZS kryjí veškeré náklady Zhotovitele jím vynaložené na zhotovení Díla.

5.3. Objednatel je povinen Zhotoviteli platit sjednanou cenu za všechny skutečně odpracované a Objednatelem "převzaté" (písemně potvrzené) hodiny provedené na Díle.

5.4. Souhrnná cena Díla nepřesáhne 198 000.- Kč bez DPH podle níže uvedeného rozpisu prací:

Profese	Kč/hod	počet	Počet hodin	Cena bez DPH
Archeolog	600,00	1	60	36 000,00
Analytik – archeobotanika, biochemie	600,00	1	140	84 000,00
Laborant	300,00	1	100	30 000,00
Chemická analýza	600,00	1	60	36 000,00
3D foto	300,00	1	40	12 000,00
Celkem				198 000,00

5.5. Smluvní strany tímto ujednávají uhrazení zálohy ve výši 60 % ceny podle odst. 5.4. Tato záloha bude uhrazena do 14 dnů po vystavení zálohové faktury Zhotovitelem díla.

5.6. Smluvní strany sjednávají, že řádně vystavené faktury je splatná do 14 dnů od jejího prokazatelného doručení Objednateli. Platba bude provedena bezhotovostně na účet určený Zhotovitelem.

5. Ustanovení závěrečná

6.1. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemnou formou.

6.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

6.3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí zhotovitel.

6.3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.

6.4. Jednající za Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s obsahem této smlouvy seznámeni a že smlouvu uzavírají v souladu se svými interními předpisy na základě své svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností připojují svoje podpisy.